Localización de los predios admitidos y las coordenadas del recorrido. 

En cuanto a los árboles objeto de aprovechamiento:  

De acuerdo con el inventario forestal aportado con la solicitud, los árboles objeto de aprovechamiento forestal 
corresponden a doscientos sesenta y cuatro (264) individuos de las especies Ciprés (Cupressus lusitanica Mill.), Pino 
Pátula (Pinus patula) y Eucalipto (Eucalyptus sp.) que se encuentran distribuidos de forma aislada sobre los predios.  

Los árboles, en su mayoría corresponden a individuos en avanzados estados de senectud que se encuentran

[...]

del año 2025, se considera procedente autorizar el APROVECHAMIENTO FORESTAL DE ÁRBOLES AISLADOS 
POR FUERA DE LA COBERTURA DE BOSQUE NATURAL, mediante el sistema de tala de dos (02) individuos de 
la especie Eucalipto, cuarenta y uno (41) individuos de la especie Pino Pátula y doscientos veintiuno (221) individuos 
de la especie Ciprés, las cuales se dispondrán en la parte resolutiva del presente Acto administrativo. 

Que es competente para conocer de este asunto, La Directora de la Regional Valles de San Nicolás de La 
Corporación Autónoma Regional de las Cuencas de los Ríos Negro - Nare “CORNARE” y en mérito de lo expuesto,